
第65回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　女子の部 技術委員会署名
2012/6/9

フルーレ　予選プール 16 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

プー
ル

1 1235 町口　奈緒子 東葛飾 1 * V5 2 V5 V4 4 3 0.750 16 9 1.778 4.000 4
1 1236 富田　菜央 東葛飾 2 3 * 1 V5 V5 4 2 0.500 14 12 1.167 3.500 9
1 6239 富田　彩 検見川 3 V3 V3 * V1 V3 4 4 1.000 10 3 3.333 2.500 1
1 2236 岡田　美和 松戸 4 0 0 0 * 0 4 0 0.000 0 16 0.000 0.000 19
1 1238 相川　めぐみ 東葛飾 5 3 4 0 V5 * 4 1 0.250 12 12 1.000 3.000 12
2 2232 鈴木　ちさと 松戸 1 * 4 V5 V5 V3 4 3 0.750 17 11 1.545 4.250 7
2 2231 喜多　桂 松戸 2 V5 * V5 V5 V5 4 4 1.000 20 9 2.222 5.000 2
2 1233 山﨑　鈴夏 東葛飾 3 4 2 * 1 V1 4 1 0.250 8 15 0.533 2.000 17
2 1234 島田　佳奈 東葛飾 4 1 3 V5 * 2 4 1 0.250 11 16 0.688 2.750 13
2 6243 高橋　茉和 検見川 5 1 0 0 V5 * 4 1 0.250 6 11 0.545 1.500 16
3 1231 小松　玉麻果 東葛飾 1 * V3 4 V5 V5 4 3 0.750 17 10 1.700 4.250 5
3 1229 谷　麻也夏 東葛飾 2 2 * V5 V5 V4 4 3 0.750 16 10 1.600 4.000 6
3 6238 北村　里紗子 検見川 3 V5 2 * V5 3 4 2 0.500 15 16 0.938 3.750 10
3 6240 廣瀬　希珠 検見川 4 1 2 2 * V5 4 1 0.250 10 16 0.625 2.500 15
3 7205 鈴木　麻文 柏陵 5 2 3 V5 1 * 4 1 0.250 11 17 0.647 2.750 14
4 1230 竹森　友香 東葛飾 1 * V5 V4 V5 3 3 1.000 14 9 1.556 4.667 3
4 2234 宮枝　桃子 松戸 2 4 * 4 V5 3 1 0.333 13 10 1.300 4.333 11
4 6241 山本　明日香 検見川 3 3 V5 * V5 3 2 0.667 13 9 1.444 4.333 8
4 1237 小野　千尋 東葛飾 4 2 0 1 * 3 0 0.000 3 15 0.200 1.000 18

シード順位 （1回戦からの積算）

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

シード
順位

6239 富田　彩 検見川 4 4 1.000 10 3 3.333 2.500 1
2231 喜多　桂 松戸 4 4 1.000 20 9 2.222 5.000 2
1230 竹森　友香 東葛飾 3 3 1.000 14 9 1.556 4.667 3
1235 町口　奈緒子 東葛飾 4 3 0.750 16 9 1.778 4.000 4
1231 小松　玉麻果 東葛飾 4 3 0.750 17 10 1.700 4.250 5
1229 谷　麻也夏 東葛飾 4 3 0.750 16 10 1.600 4.000 6
2232 鈴木　ちさと 松戸 4 3 0.750 17 11 1.545 4.250 7
6241 山本　明日香 検見川 3 2 0.667 13 9 1.444 4.333 8
1236 富田　菜央 東葛飾 4 2 0.500 14 12 1.167 3.500 9
6238 北村　里紗子 検見川 4 2 0.500 15 16 0.938 3.750 10
2234 宮枝　桃子 松戸 3 1 0.333 13 10 1.300 4.333 11
1238 相川　めぐみ 東葛飾 4 1 0.250 12 12 1.000 3.000 12
1234 島田　佳奈 東葛飾 4 1 0.250 11 16 0.688 2.750 13
7205 鈴木　麻文 柏陵 4 1 0.250 11 17 0.647 2.750 14
6240 廣瀬　希珠 検見川 4 1 0.250 10 16 0.625 2.500 15
6243 高橋　茉和 検見川 4 1 0.250 6 11 0.545 1.500 16



2012年6月9日
シード順位 最終結果

登録 氏名 学校名 登録 氏名 学校名
1 6239 富田　彩 検見川 ☆ 1 2234 宮枝　桃子 松戸
2 2231 喜多　桂 松戸 ☆ 2 6239 富田　彩 検見川
3 1230 竹森　友香 東葛飾 3 1231 小松　玉麻果 東葛飾
4 1235 町口　奈緒子 東葛飾 4 2231 喜多　桂 松戸
5 1231 小松　玉麻果 東葛飾 5 1235 町口　奈緒子 東葛飾
6 1229 谷　麻也夏 東葛飾 6 2232 鈴木　ちさと 松戸
7 2232 鈴木　ちさと 松戸 7 6241 山本　明日香 検見川
8 6241 山本　明日香 検見川 8 7205 鈴木　麻文 柏陵
9 1236 富田　菜央 東葛飾 9 1230 竹森　友香 東葛飾
10 6238 北村　里紗子 検見川 10 1229 谷　麻也夏 東葛飾
11 2234 宮枝　桃子 松戸 11 1236 富田　菜央 東葛飾
12 1238 相川　めぐみ 東葛飾 12 6238 北村　里紗子 検見川
13 1234 島田　佳奈 東葛飾 13 1238 相川　めぐみ 東葛飾
14 7205 鈴木　麻文 柏陵 14 1234 島田　佳奈 東葛飾
15 6240 廣瀬　希珠 検見川 15 6240 廣瀬　希珠 検見川
16 6243 高橋　茉和 検見川 16 6243 高橋　茉和 検見川

登録 氏名 学校名 10本 10本 15本

1 6239 富田　彩 検見川 V2
富田　彩 V4

16 6243 高橋　茉和 検見川 1
富田　彩 V15

9 1236 富田　菜央 東葛飾 6
山本　明日香 3

8 6241 山本　明日香 検見川 V10
富田　彩 1

5 1231 小松　玉麻果 東葛飾 V10
小松　玉麻果 V10

12 1238 相川　めぐみ 東葛飾 1
小松　玉麻果 7

13 1234 島田　佳奈 東葛飾 4
町口　奈緒子 6

4 1235 町口　奈緒子 東葛飾 V10
2234 宮枝　桃子 （優勝）

3 1230 竹森　友香 東葛飾 0
鈴木　麻文 8

14 7205 鈴木　麻文 柏陵 V5
宮枝　桃子 V15

11 2234 宮枝　桃子 松戸 V3
宮枝　桃子 V10

6 1229 谷　麻也夏 東葛飾 2
宮枝　桃子 V5

7 2232 鈴木　ちさと 松戸 V10
鈴木　ちさと 6

10 6238 北村　里紗子 検見川 7
喜多　桂 11

15 6240 廣瀬　希珠 検見川 4
喜多　桂 V10

2 2231 喜多　桂 松戸 V10

2位決定予備戦

小松　玉麻果 V15
小松　玉麻果

喜多　桂 8

2位決定戦なし

☆ 準優勝までが，8月1日～ 8月5日富山市で行われる全国高等学校総合体育大会に出場．

第65回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　女子の部

決勝トーナメント（フルーレ）



第65回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　女子の部 技術委員会署名
2012/6/9

エペ 予選 6 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

 予選
順位

1 1230 竹森　友香 東葛飾 1 * V1 V5 V5 V3 4 4 1.000 14 4 3.500 3.500 1
1 1234 島田　佳奈 東葛飾 2 0 * V4 V3 1 4 2 0.500 8 9 0.889 2.000 4
1 2236 岡田　美和 松戸 3 1 1 * 0 1 4 0 0.000 3 13 0.231 0.750 9
1 6239 富田　彩 検見川 4 3 2 V1 * 1 4 1 0.250 7 10 0.700 1.750 8
1 1237 小野　千尋 東葛飾 5 0 V5 V3 V2 * 4 3 0.750 10 6 1.667 2.500 3
2 1231 小松　玉麻果 東葛飾 1 * 2 V5 3 3 1 0.333 10 12 0.833 3.333 5
2 2231 喜多　桂 松戸 2 V5 * V5 V5 3 3 1.000 15 7 2.143 5.000 2
2 6240 廣瀬　希珠 検見川 3 2 3 * V5 3 1 0.333 10 13 0.769 3.333 6
2 1236 富田　菜央 東葛飾 4 V5 2 3 * 3 1 0.333 10 13 0.769 3.333 6

バラージ
6240 廣瀬　希珠 検見川 * V5 16

1236 富田　菜央 東葛飾 2 * 17

シード順位 （1回戦からの積算）

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

シード
順位

1230 竹森　友香 東葛飾 4 4 1.000 14 4 3.500 3.500 1
2231 喜多　桂 松戸 3 3 1.000 15 7 2.143 5.000 2
1237 小野　千尋 東葛飾 4 3 0.750 10 6 1.667 2.500 3
1234 島田　佳奈 東葛飾 4 2 0.500 8 9 0.889 2.000 4
1231 小松　玉麻果 東葛飾 3 1 0.333 10 12 0.833 3.333 5
6240 廣瀬　希珠 検見川 3 1 0.333 10 13 0.769 3.333 6

7
8



2012年6月9日
シード順位 最終結果

登録 氏名 学校名 登録 氏名 学校名
1 1230 竹森　友香 東葛飾 ☆ 1 1231 小松　玉麻果 東葛飾
2 2231 喜多　桂 松戸 2 1230 竹森　友香 東葛飾
3 1237 小野　千尋 東葛飾 3 1234 島田　佳奈 東葛飾
4 1234 島田　佳奈 東葛飾 3 2231 喜多　桂 松戸
5 1231 小松　玉麻果 東葛飾 5 1237 小野　千尋 東葛飾
6 6240 廣瀬　希珠 検見川 6 6240 廣瀬　希珠 検見川
7 7 0
8 8 0

登録 氏名 学校名 10本 15本 15本

1 1230 竹森　友香 東葛飾 V
竹森　友香 V4

8 0000 0
竹森　友香 2

6 6240 廣瀬　希珠 検見川 7
島田　佳奈 3

4 1234 島田　佳奈 東葛飾 V10
1231 小松　玉麻果 （優勝）

3 1237 小野　千尋 東葛飾 2
小松　玉麻果 V15

5 1231 小松　玉麻果 東葛飾 V10
小松　玉麻果 V3

7 0000 0
喜多　桂 11

2 2231 喜多　桂 松戸 V

☆ 優勝者が，8月1日～ 8月5日富山市で行われる全国高等学校総合体育大会に出場．

第65回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　女子の部

決勝トーナメント（エペ）



第65回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　女子の部 技術委員会署名
2012/6/9

サーブル　予選プール 6 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

プール
順位

1 1229 谷　麻也夏 東葛飾 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 4 5.000 5.000 1
1 1235 町口　奈緒子 東葛飾 2 0 * 4 4 V5 4 1 0.250 13 18 0.722 3.250 8
1 6238 北村　里紗子 検見川 3 1 V5 * V5 3 4 2 0.500 14 18 0.778 3.500 7
1 6241 山本　明日香 検見川 4 0 V5 4 * 0 4 1 0.250 9 19 0.474 2.250 9
1 2232 鈴木　ちさと 松戸 5 3 3 V5 V5 * 4 2 0.500 16 13 1.231 4.000 4
2 1233 山﨑　鈴夏 東葛飾 1 * V5 V5 4 V5 4 3 0.750 19 11 1.727 4.750 2
2 1238 相川　めぐみ 東葛飾 2 2 * 3 V5 V5 4 2 0.500 15 13 1.154 3.750 6
2 2234 宮枝　桃子 松戸 3 4 V5 * 3 V5 4 2 0.500 17 14 1.214 4.250 5
2 7205 鈴木　麻文 柏陵 4 V5 2 V5 * V5 4 3 0.750 17 14 1.214 4.250 3
2 6243 高橋　茉和 検見川 5 0 1 1 2 * 4 0 0.000 4 20 0.200 1.000 10

シード順位 （1回戦からの積算）

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

シード
順位

1229 谷　麻也夏 東葛飾 4 4 1.000 20 4 5.000 5.000 1
1233 山﨑　鈴夏 東葛飾 4 3 0.750 19 11 1.727 4.750 2
7205 鈴木　麻文 柏陵 4 3 0.750 17 14 1.214 4.250 3
2232 鈴木　ちさと 松戸 4 2 0.500 16 13 1.231 4.000 4
2234 宮枝　桃子 松戸 4 2 0.500 17 14 1.214 4.250 5
1238 相川　めぐみ 東葛飾 4 2 0.500 15 13 1.154 3.750 6

7
8



2012年6月9日
シード順位 最終結果

登録 氏名 学校名 登録 氏名 学校名
1 1229 谷　麻也夏 東葛飾 ☆ 1 1229 谷　麻也夏 東葛飾
2 1233 山﨑　鈴夏 東葛飾 2 1233 山﨑　鈴夏 東葛飾
3 7205 鈴木　麻文 柏陵 3 1238 相川　めぐみ 東葛飾
4 2232 鈴木　ちさと 松戸 3 2234 宮枝　桃子 松戸
5 2234 宮枝　桃子 松戸 5 7205 鈴木　麻文 柏陵
6 1238 相川　めぐみ 東葛飾 6 2232 鈴木　ちさと 松戸
7 7 0
8 8 0

登録 氏名 学校名 10本 15本 15本

1 1229 谷　麻也夏 東葛飾 V
谷　麻也夏 V15

8 0000 0
谷　麻也夏 V15

6 1238 相川　めぐみ 東葛飾 V10
相川　めぐみ 3

4 2232 鈴木　ちさと 松戸 9
1229 谷　麻也夏 （優勝）

3 7205 鈴木　麻文 柏陵 6
宮枝　桃子 8

5 2234 宮枝　桃子 松戸 V10
山﨑　鈴夏 12

7 0000 0
山﨑　鈴夏 V15

2 1233 山﨑　鈴夏 東葛飾 V

☆ 優勝者が，8月1日～ 8月5日富山市で行われる全国高等学校総合体育大会に出場．

第65回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　女子の部

決勝トーナメント（サーブル）



2012年6月10日

リーグ
学校 No. 1 2 3 4 5 V TV TD/TR TD 順位 試合順序

M * 9 9 9 TM 27 ① 1-4
松戸 1 V * V7 V7 V8 3 TV 22 22 1.8065 112 1 ② 2-3

TD * 32 40 40 TTD 112 ③ 1-3
TR * 22 26 14 TTR 62 ④ 2-4
M 9 * 9 9 TM 27 ⑤ 3-4

東葛飾 2 V D2 * V6 V8 2 TV 16 16 1.4516 90 2 ⑥ 1-2
TD 22 * 25 43 TTD 90
TR 32 * 18 12 TTR 62
M 9 9 * 9 TM 27

検見川 3 V D2 D3 * V8 1 TV 13 13 1.1013 87 3
TD 26 18 * 43 TTD 87
TR 40 25 * 14 TTR 79
M 9 9 9 * TM 27

柏陵 4 V D1 D1 D1 * 0 TV 3 3 0.3175 40 4
TD 14 12 14 * TTD 40
TR 40 43 43 * TTR 126

0
最終結果

☆ 6年連続29回目

☆ 優勝校が，8月1日～ 8月5日富山市で行われる全国高等学校総合体育大会に出場．

第3位 検見川
第4位 柏陵

第65回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
学校対抗　女子の部

合計

優勝 松戸
準優勝 東葛飾



第65回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
学校対抗　女子の部 技術委員会署名
2012/6/10
試合No. ① （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

2236 岡田　美和 1 1 V5 V4 3 2 10 8 試合数M 9

2232 鈴木　ちさと 2 V5 V5 V5 3 3 15 4 勝数V V8

2231 喜多　桂 3 V5 V5 V5 3 3 15 2 突数TD 40

2234 宮枝　桃子 R 被突TR 14

7205 鈴木　麻文 4 V5 4 1 3 1 10 11 試合数M 9
0 0 0 3 0 0 15 勝数V D1

7206 茶園　由佳 6 3 0 1 3 0 4 14 突数TD 14
被突TR 40

試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ② （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

6238 北村　里紗子 1 0 3 V5 3 1 8 13 試合数M 9

6241 山本　明日香 2 V2 2 1 3 1 5 6 勝数V D3

6239 富田　彩 3 0 2 V3 3 1 5 6 突数TD 18

6240 廣瀬　希珠 R 被突TR 25

1229 谷　麻也夏 4 V5 1 V1 3 2 7 2 試合数M 9

1231 小松　玉麻果 5 V5 V3 V3 3 3 11 7 勝数V V6

1230 竹森　友香 6 3 V2 2 3 1 7 9 突数TD 25

1235 町口　奈緒子 R 被突TR 18
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ③ （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

7205 鈴木　麻文 1 3 2 V5 3 1 10 13 試合数M 9

7206 茶園　由佳 2 0 0 2 3 0 2 15 勝数V D1
0 0 0 3 0 0 15 突数TD 12

被突TR 43

1229 谷　麻也夏 4 V4 V5 V5 3 3 14 3 試合数M 9

1231 小松　玉麻果 5 V5 V5 V5 3 3 15 2 勝数V V8

1230 竹森　友香 6 4 V5 V5 3 2 14 7 突数TD 43

1235 町口　奈緒子 R 被突TR 12
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ④ （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

6239 富田　彩 1 1 V5 1 3 1 7 13 試合数M 9

6241 山本　明日香 2 V5 0 2 3 1 7 12 勝数V D2

6238 北村　里紗子 3 4 4 4 3 0 12 15 突数TD 26

6240 廣瀬　希珠 R 被突TR 40

2234 宮枝　桃子 4 V5 2 V5 3 2 12 10 試合数M 9

2232 鈴木　ちさと 5 3 V5 V5 3 2 13 9 勝数V V7

2231 喜多　桂 6 V5 V5 V5 3 3 15 7 突数TD 40

2236 岡田　美和 R 被突TR 26
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ⑤ （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

1229 谷　麻也夏 1 0 0 2 0 0 2 試合数M 9

1230 竹森　友香 2 2 3 1 3 0 6 15 勝数V D2

1231 小松　玉麻果 3 3 V5 3 3 1 11 13 突数TD 22

1235 町口　奈緒子 R V5 1 1 5 2 被突TR 32

2234 宮枝　桃子 4 V5 V5 2 3 2 12 10 試合数M 9

2232 鈴木　ちさと 5 V1 V5 3 3 2 9 8 勝数V V7

2231 喜多　桂 6 V1 V5 V5 3 3 11 4 突数TD 32

2236 岡田　美和 R 被突TR 22
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

チーム結果
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試合No. ⑥ （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

6238 北村　里紗子 1 V5 V5 V5 3 3 15 3 試合数M 9

6240 廣瀬　希珠 2 V5 V5 2 2 10 3 勝数V V8

6239 富田　彩 3 3 V5 V5 3 2 13 6 突数TD 43

6243 高橋　茉和 R V5 1 1 5 2 被突TR 14

7205 鈴木　麻文 4 1 3 V5 3 1 9 13 試合数M 9
0 0 0 3 0 0 15 勝数V D1

7206 茶園　由佳 6 2 1 2 3 0 5 15 突数TD 14
被突TR 43

試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

チーム結果
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柏
陵 D1


